

Obiectivul: Lucrări de finisare a construcțiilor

Obiectul: Lucrări de finisare a construcțiilor

Devizul: Lucrări de finisare a construcțiilor

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-08

Valoarea de deviz 83 864,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	95,19	94,60	9 004,60
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,10	94,60	8 713,06
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,51	94,60	331,67
4	7129020012800	Pavator	h-om	27,14	94,60	2 567,36
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,32	94,60	1 449,06
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,98	94,60	376,66
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,54	94,60	145,95
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,28	94,60	1 823,77
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,53	94,60	3 928,59
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,99	94,60	661,26
Total manopera					29 001,97	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,11	380,00	1 560,09
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,57	300,00	470,70
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,18	300,00	53,55
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,53	300,00	458,39
5	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	80,42	1,00	80,42
6	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,53	116,00	177,48
7	2416306109913	Aracet DP 25	kg	20,12	7,00	140,84
8	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,91	42,00	836,14
9	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"/Бетоноконтакт	kg	4,57	46,00	210,37
10	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	10,52	1,30	13,67
11	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	57,12	3,00	171,36
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	585,34	3,00	1 756,02
13	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	280,96	3,00	842,88
14	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h -4 cm	m2	36,24	140,00	5 072,97
15	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie/Брусчатка 200x100x40 мм	m2	11,35	140,00	1 589,08
16	2664102100000	Mortar	m3	4,18	1 200,00	5 020,80
17	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,26	0,00	0,00
18	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	27,55	7,00	192,85
19	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,35	24,00	8,41
20	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,70	24,00	16,83
21	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	70,82	24,00	1 699,71
22	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,71	98,00	69,97
23	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,98	19,00	56,64
24	4100126202818	Apă	m3	0,46	19,00	8,82
25	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,19	2,00	14,37
Total materiale					20 522,36	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,50	200,00	299,88
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,75	200,00	149,94
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,26	5,00	1,28

4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,52	5,00	2,62
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,31	5,00	1,54
6	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,69	100,00	69,43
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,53	50,00	26,30
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,08	50,00	3,86
9	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,53	400,00	212,80
Total utilaje						767,64
Total						50 291,97
Asigurări sociale				24,00%		6 960,47
Total						57 252,45
Cheltuieli de transport				7,00%		1 436,57
Total						58 689,01
Cheltuieli de regie				14,50%		8 509,91
Total						67 198,92
Beneficiu de dezin				4,00%		2 687,96
TOTAL Dezin fara TVA						69 886,88
Total						69 886,88
TVA				20%		13 977,38
TOTAL Dezin						83 864,25

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)